



CÂMARA MUNICIPAL MONTE NEGRO-RO

Proposta Inicial



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017

LOTE: 2 -

Fornecedor: **ID 29115 - ME/EPP** - 12/06/2017 16:05:23

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	UN	FLUIDO TIPO DOT4	Petronas	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Fornecedor: **ID 98237 - ME/EPP** - 13/06/2017 12:22:48

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	UN	FLUIDO TIPO DOT4	HITECH	R\$ 14,80	R\$ 59,20

Fornecedor: **ID 32544 - ME/EPP** - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	UN	FLUIDO TIPO DOT4	HI TECH	R\$ 14,83	R\$ 59,32

LOTE: 3 -

Fornecedor: **ID 69460 - ME/EPP** - 12/06/2017 16:05:23

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO DEXRON II OU EQUIVALENTE	Petronas	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Fornecedor: **ID 80194 - ME/EPP** - 13/06/2017 12:22:48

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO DEXRON II OU EQUIVALENTE	SPEEDY	R\$ 10,80	R\$ 43,20

Fornecedor: **ID 15036 - ME/EPP** - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO DEXRON II OU EQUIVALENTE	HEXX LUB	R\$ 10,83	R\$ 43,32

LOTE: 4 -

Fornecedor: **ID 50426 - ME/EPP** - 12/06/2017 16:05:23

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ADITIVO PARA RADIADOR MITSUBISHI	Petronas	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Fornecedor: **ID 67627 - ME/EPP** - 13/06/2017 12:22:48

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ADITIVO PARA RADIADOR MITSUBISHI	HITECH	R\$ 11,60	R\$ 46,40

Fornecedor: ID 9051 - ME/EPP - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.00	LT	ADITIVO PARA RADIADOR MITSUBISHI	MULTIMIX	R\$ 11,67	R\$ 46,68

LOTE: 5 -

Fornecedor: ID 6036 - ME/EPP - 12/06/2017 16:05:23

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	LT	ADITIVO DE LIMPAR PARA BRISA DE 100 ML	Petronas	R\$ 30,00	R\$ 600,00

Fornecedor: ID 40869 - ME/EPP - 13/06/2017 12:22:48

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	LT	ADITIVO DE LIMPAR PARA BRISA DE 100 ML	HITECH	R\$ 6,15	R\$ 123,00

Fornecedor: ID 56303 - ME/EPP - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.00	LT	ADITIVO DE LIMPAR PARA BRISA DE 100 ML	MULTIMIX	R\$ 6,17	R\$ 123,40

LOTE: 6 -

Fornecedor: ID 94202 - ME/EPP - 12/06/2017 16:05:23

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	110.00	LT	LUBRIFICANTE SAE 15W40	Petronas	R\$ 30,00	R\$ 3.300,00

Fornecedor: ID 93370 - ME/EPP - 13/06/2017 12:22:48

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	110.00	LT	LUBRIFICANTE SAE 15W40	SPEEDY	R\$ 11,15	R\$ 1.226,50

Fornecedor: ID 16059 - ME/EPP - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	110.00	LT	LUBRIFICANTE SAE 15W40	HEXX LUB	R\$ 11,17	R\$ 1.228,70

LOTE: 7 -

Fornecedor: ID 69166 - ME/EPP - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL L200/TRITON ANO 2013	VOX	R\$ 29,50	R\$ 295,00

LOTE: 8 -

Fornecedor: ID 85617 - ME/EPP - 13/06/2017 22:48:01

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.00	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE L200/TRITON ANO 2013	VOX	R\$ 34,83	R\$ 348,30



